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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
16.05.2015 - 11:46 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 31.01 Amina KAJTAZ VEMO Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH A:-10 36.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 33.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 31.86 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 31.86 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2015
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2005. i mlađi (-10)

1. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 42.20 263
2. Lana PUDAR 06 Orka, MO 42.23 263
3. Nika VRLJIĆ 05 Orka, MO 44.38 226
4. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 45.36 212
5. Mia Lucija SOLDO 05 Orka, MO 48.51 173
6. Elena ZOVKO 06 Velež, MO 50.20 156
7. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 52.67 135
8. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 54.16 124
9. Ema ŠUNJIĆ 06 Orka, MO 54.42 122

10. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 54.75 120
11. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 54.78 120
12. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 55.15 118
13. Berina LAKOVIĆ 05 Bosna, SA 55.54 115
14. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 55.94 113
15. Renea KARLOVIĆ 07 Bosna, SA 56.21 111
16. Hana ĆUROVAC 05 Sharks, SA 57.39 104
17. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 Orka, MO 58.04 101
18. Elena JURKOVIĆ 06 Orka, MO 58.95 96
19. Muna DELIMUSTAFIĆ 07 Bosna, SA 1:00.56 89
20. Ena MAKSUMIĆ 06 Orka, MO 1:01.83 83
21. Katja KONDŽA 08 Orka, MO 1:02.57 80
22. Sajra IDRIZ 07 Orka, MO 1:05.98 68
23. Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA 1:07.58 64
24. Hana MAHOVIĆ 06 Bosna, SA 1:35.73 22

DSQ Mia DUŽEVIĆ 08 Velež, MO
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 2003./2004. (11-12)

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 35.40 446
2. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 38.31 352
3. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 41.24 282
4. Sarrah NUSPAHIĆ 04 Velež, MO 42.40 259
5. Josipa IVANKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 43.34 243
6. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 45.59 209
7. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 48.50 173
8. Iman Alyah ŠABANAC 04 Željezničar, SA 50.03 158
9. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 53.67 128

10. Una TASLAMAN 04 Orka, MO 54.56 122
11. Nera ZELENIKA 04 Orka, MO 1:02.40 81

DSQ Mia ĆORIĆ 04 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski, 50m Leđno/Back

C: 2001./2002. (13-14)

1. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 37.97 361
2. Anja TRIVUN 01 Orka, MO 44.78 220
3. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 45.77 206
4. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 55.31 117

D: 1999./2000. (15-16)

1. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 38.81 338

Otvoreno

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 35.40 446
2. Belma RAHMANOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 36.32 413
3. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 37.97 361
4. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 38.31 352
5. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 38.81 338
6. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 41.24 282
7. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 42.20 263
8. Lana PUDAR 06 Orka, MO 42.23 263
9. Sarrah NUSPAHIĆ 04 Velež, MO 42.40 259

10. Josipa IVANKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 43.34 243
11. Nika VRLJIĆ 05 Orka, MO 44.38 226
12. Anja TRIVUN 01 Orka, MO 44.78 220
13. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 45.36 212
14. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 45.59 209
15. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 45.77 206
16. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 48.50 173
17. Mia Lucija SOLDO 05 Orka, MO 48.51 173
18. Iman Alyah ŠABANAC 04 Željezničar, SA 50.03 158
19. Elena ZOVKO 06 Velež, MO 50.20 156
20. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 52.67 135
21. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 53.67 128
22. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 54.16 124
23. Ema ŠUNJIĆ 06 Orka, MO 54.42 122
24. Una TASLAMAN 04 Orka, MO 54.56 122
25. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 54.75 120
26. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 54.78 120
27. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 55.15 118
28. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 55.31 117
29. Berina LAKOVIĆ 05 Bosna, SA 55.54 115
30. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 55.94 113
31. Renea KARLOVIĆ 07 Bosna, SA 56.21 111
32. Hana ĆUROVAC 05 Sharks, SA 57.39 104
33. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 Orka, MO 58.04 101
34. Elena JURKOVIĆ 06 Orka, MO 58.95 96
35. Muna DELIMUSTAFIĆ 07 Bosna, SA 1:00.56 89
36. Ena MAKSUMIĆ 06 Orka, MO 1:01.83 83
37. Nera ZELENIKA 04 Orka, MO 1:02.40 81
38. Katja KONDŽA 08 Orka, MO 1:02.57 80
39. Sajra IDRIZ 07 Orka, MO 1:05.98 68
40. Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA 1:07.58 64
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Hana MAHOVIĆ 06 Bosna, SA 1:35.73 22
DSQ Mia DUŽEVIĆ 08 Velež, MO

7 - Pogrešan ulazak u cilj
DSQ Mia ĆORIĆ 04 Orka, MO

3 - Pogrešan stil plivanja
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